平成１５年３月２０日

各　　位
会 社 名 株 式 会 社 ト ミ ー

代表者の

役職氏名 代表取締役社長　富山　幹太郎

（コード番号　　７８６７　　東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 松葉 光雄

  ＴＥＬ  　  （０３）３６９３－８４２２

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

　平成１５年１月９日に発表した希望退職者募集の実施につきまして、下記の通りの結果となりました

のでお知らせ致します。

記

　募集人数６０名程度に対して、４８人の応募となりました。また、希望退職及び子会社への転籍に伴

う特別退職加算金等の特別損失は当初約７億円を見込んでおりましたが、約６億円となる見通しであり、

大きな変動はないため、募集結果に伴う業績予想の修正はありません。

（御参考）

希望退職募集の概要

（１）募集対象者　　　４０歳以上の正社員

（２）募集人数　　　　６０名程度

（３）募集期間　　　　平成１５年２月１７日～平成１５年２月２８日

（４）退職日　　　　　平成１５年３月５日

（５）退職金の加算　　会社都合退職金に特別加算金を加算して支払う

（６）再就職支援　　　希望者には社外の再就職支援制度を斡旋する

以　上